câmara c-Municipal de carigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 2 2 7/ 1 7
Requisita informações sobre sindicância averiguatória,

Portaria 887/2017.

Senhor Presidente:

.. 	 Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário, RE-

,
	QUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar Senhor Prefeito Municipal, re-

quisitando-lhe prestar as seguintes informações:
O
O
O
O

. 	 1- 	A sindicância averiguatória, Portaria 887/2017, já foi con-
cluída? Anexar documentos, cópia integral.

4'}

2- Quem foi o responsável pelo Relatório de Investi-
gação que deu origem a esta sindicância? Anexar documentos.

Câmara Municipal de Birigui,
Em 4 de maio de 2017.

	Page 1